

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	งานก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	31 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					1,251,848.09	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,251,848.09	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,251,848.09 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข
04 กุมภาพันธ์ 2568 08:41:29

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	งานรื้อวางระบายน้ำเดิม (รื้อชนทั้ง)								
	- รื้อวางระบายน้ำเดิม (รื้อชนทั้ง)	239.000	ม.	0.00	0.00	75.00	17,925.00	17,925.00	
	งานวางระบายน้ำ คสล. ข.50								
	- งานวางระบายน้ำ คสล. ข.50 พร้อมฝาปิด	456.000	ม.	2,183.79	995,808.24	0.00	0.00	995,808.24	
	งานบ่อรับน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด								
	- งานบ่อรับน้ำ คสล. พร้อมฝาปิด	5.000	บ่อ	11,980.44	59,902.20	0.00	0.00	59,902.20	
	งานเปลี่ยนฝารางระบายน้ำ								
	- งานเสริมขอบรางระบายน้ำ	139.000	ม.	279.23	38,812.97	0.00	0.00	38,812.97	
	- ฝารางระบายน้ำ คสล.	139.000	ม.	801.16	111,361.24	0.00	0.00	111,361.24	
	งานขุดลอกวางระบายน้ำ								
	- ขุดลอกตะกอนและเศษวัชพืช วางระบายน้ำเดิม	21.600	ลบ.ม.	0.00	0.00	175.00	3,780.00	3,780.00	
งานวางท่อ คสล.									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานรื้อถนนผิวจราจร คสล.	1.080	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	648.00	648.00	
	- วางท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	7.000	ม.	2,343.65	16,405.55	0.00	0.00	16,405.55	
	- งานผิวจราจร คสล.	7.200	ตร.ม.	669.66	4,821.55	0.00	0.00	4,821.55	
	- งานผิวจราจรยางมะตอยสำเร็จรูป	7.200	ตร.ม.	331.02	2,383.34	0.00	0.00	2,383.34	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	18,588.95	1,229,495.09	850.00	22,353.00	1,251,848.09	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,251,848.09	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเมือง งานก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน อำเภอ เมืองลำพูน จังหวัด ลำพูน แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกิจ ปินตาสุข

04 กุมภาพันธ์ 2568 08:41:26

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด ลำพูน
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 มกราคม	2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน	1,251,848.09	1.3062	1,635,163.97	
รวมค่าก่อสร้าง				1,635,163.97	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,635,163.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด ลำพูน
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 มกราคม 2568			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,635,163.97	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,635,163.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/งานก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด	ลำพูน
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 มกราคม 2568				

ภัสร์นียา ภักดีดำรงศกุล
(ภัสร์นียา ภักดีดำรงศกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์
(ธนากร โพธิวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

04 กุมภาพันธ์ 2568 08:41:29

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด ลำพูน
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	31 มกราคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จำนวน 1.000 หลังละ 1,635,163.97 บาท	1,635,163.97	
สรุป	ราคากลาง	1,635,163.97	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบสามบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างและปรับปรุงรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก สนามกีฬาากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเมือง	อำเภอ	เมืองลำพูน	จังหวัด ลำพูน
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2568				

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทร์นียา ภัคดีดำรงศ์สกุล
(ภัทร์นียา ภัคดีดำรงศ์สกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนกร โพธิวงศ์
(ธนกร โพธิวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง